
 

VE ČTVRTEK 12. ZÁŘÍ VÁS ZVEME OD 19 HODIN DO MÍSTNÍHO KINA, KTERÉ 

PROMÍTÁ AMERICKÝ FILM TENKRÁT V HOLLYWOODU. V SOBOTU 14. ZÁŘÍ 

MŮŽETE PŘIJÍT OD 19 HODIN NA AMERICKÝ FILM FREE SOLO A KINO 

PROMÍTÁ I V NEDĚLI 15. ZÁŘÍ, KDE NA VÁS BUDE ČEKAT OD 17 HODIN  

30 MINUT ČESKO SLOVENSKÁ POHÁDKA HODINÁŘŮV UČEŇ 

 

V SOBOTU 14. ZÁŘÍ VÁS ZVE SOKOL KRUH ODDÍL KOPANÉ OD 16 HODIN  

NA FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ, KDE V ŠESTÉM KOLE OKRESNÍ SOUTĚŽE PŘIVÍTÁ 

SPORT FUTURE STUDENEC  

 

V PONDĚLÍ 16. ZÁŘÍ POŘÁDÁ MÍSTNÍ ČERVENÝ KŘÍŽ ZÁJEZD  

DO LITOMĚŘIC NA VÝSTAVU ZAHRADA ČECH 2019. ODJEZD AUTOBUSU  

JE V 7 HODIN RÁNO OD SOKOLOVNY 

 

 

V ÚTERÝ 17. ZÁŘÍ BUDE V DOBĚ OD 8 HODIN DO 11 HODIN 30 MINUT 

V DOLENÍ ČÁSTI OBCE PŘERUŠENA DODÁVKA ELEKTŘINY. O KTERÁ 

ÚZEMÍ PŮJDE NAJDETE NA OZNÁMENÍCH OD FIRMY ČEZ V MÍSTĚ 

ODSTÁVKY 

 

OD ČTVRTKA 19. ZÁŘÍ SI BUDETE MOCI ZAKOUPIT V MÍSTNÍM OBCHODĚ 

TEPLOU SEKANOU A UZENÉ, KTERÉ BUDE PO DELŠÍ DOBĚ ZNOVU 

DODÁVAT ŘEZNICTVÍ STRÁNSKÝ Z NOVÉ PAKY 

 

V SOBOTU 21. ZÁŘÍ PROBĚHNE V DOBĚ OD 8 HODIN 35 MINUT DO 8 HODIN  

45 MINUT PŘED SOKOLOVNOU SBĚR NEBEZPEČNÝCH SLOŽEK 

KOMUNÁLNÍHO ODPADU. CO SE BUDE SBÍRAT, NAJDETE NA PLAKÁTECH 

PO OBCI.  ZÁROVEŇ BUDOU V OPLOCENÉM AREÁLU BÝVALÉ SÝRÁRNY 

PŘISTAVENY V SOBOTU 21. V DOBĚ OD 9 DO 19 HODIN KONTEJNERY  

NA VELKOOBJEMOVÝ ODPAD. PROSTOR BUDE OTEVŘEN I V NEDĚLI  

22. ZÁŘÍ OD 9 HODIN AŽ DO NAPLNĚNÍ KONTEJNERŮ  

 

V SOBOTU 21. ZÁŘÍ PO 9 HODINĚ DOPOLEDNE PROVEDE SBOR 

DOBROVOLNÝCH HASIČŮ PO OBCI SBĚR ELEKTROODPADU  

A NA ODPOLEDNE POTOM PŘIPRAVUJE ORGANIZACI AKCE UKLIĎME 

SVĚT, UKLIĎME ČESKO, UKLIĎME KRUH.  POKUD BUDETE CHTÍT POMOCI 

UKLIDIT NAŠI VESNICI, TAK PŘIJĎTE S POTŘEBNÝM VYBAVENÍM  

VE 13 HODIN K HASIČÁRNĚ. BLIŽŠÍ INFORMACE NAJDETE NA VÝVĚSKÁCH 

PO OBCI A NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH HASIČŮ I OBCE 

 

 

 


